



Arkivnr: 2014/558-177
Saksbehandlar: Ingeborg Borgen Takle

Saksframlegg

Saksgang

Utval	Saknr.	Møtedato
Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne		03.02.2016

Årsmelding 2015 for rådet for menneske med nedsett funksjonsevne

Samandrag

Rådet for menneske med nedsett funksjonsevne skal kvart år skrive ein årsmelding som vert lagt fram for fylkestinget. Rådet som satt i førre periode skrev eit utkast til årsmelding for å gjere jobben til det nye rådet lettere.

«I forbindelse med oppstart/bygging av nye fylkeskommunale bygg er det svært viktig at en får tidlig vite om disse og anledning til å komme med innspill. I forbindelse med oppstart av bygging av ny skole på Voss ba rådet om å få en orientering om prosessen. Bakgrunnen for dette var at rådet fikk sent tilgang til planene og derved kort tid til å komme med innspill. I dette møtet kom det frem at innspill måtte komme før en hadde inngått kontrakt. Dette fordi endringer som kommer etter kontraktskriving kan medføre forsinkelse i prosjektet. At endringer etter kontraktinngåelse vil utløse større kostnader er sikkert. Dette gjør at det er svært viktig for RMNF å få tilgang til planene så tidlig som mulig, helst på skissestadiet.

Pedagogisk arkitektur er et annet dokument som viser at det nytter å komme i dialog med eier av prosjekt på et tidlig tidspunkt. Etter et møte mellom utdanningsavdelingen og RMNF ble det fra vår side pekt på ting som burde endres på. Dette ble lovet og det gikk ikke mange dagene før endringene ble tatt inn i dokumentet. Det synes lettere å kunne gjøre dette når det er Fylkeskommunen som er eier. Likevel er det viktig med toveis kommunikasjon.

På samferdselssektoren er det endringer fra Fylkesveg til kommunal veg som kan skape utfordringer. I denne forbindelse er det viktig at kravet om universell utforming ikke blir svekket. Dette har RMNF tatt opp i eget skriv forut for fylkestinget i juni, noe som medførte at det ble gjort vedtak som samsvarer med RMNF sine ønsker. Igjen et bevis på at det nytter når en får kjennskap til saken tidlig nok og politikerne i rådet tar det videre i politiske fora.»

Forslag til avgjørd

Saka vert lagt fram utan tilråding.

Janne Vernø
kommunikasjonsdirektør

Ingeborg Borgen Takle
rådgjevar

Saksframlegget er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.